СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 19 ноября 2015г. № 6/8

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации недвижимого
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

«городской округ Подольск Московской области», на 2015 год, утвержденный
решением Совета депутатов городского округа Подольск Московской области

от 13 октября 2014 г. № 41/1

 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 22.07.2008      № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «городской округ Подольск Московской области», Положением о
формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью
муниципального образования «городской округ Подольск Московской области»,
утвержденным решением Подольского городского Совета депутатов от  03.07.2007
№ 23/13,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план приватизации
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального
образования «городской округ Подольск Московской области», на 2015 год,
утвержденный решением Совета депутатов городского округа Подольск
Московской области от 13 октября 2014 г. № 41/1:

1.1 исключить из раздела 1 Прогнозного плана (Перечень недвижимого
имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«городской округ Подольск Московской области», подлежащего приватизации)
пункты 12,13,14,18,19 следующего содержания:

№
п/п

Адрес Наименование
объекта

Площад
ь, кв.м

Способ и условия приватизации

12 Народный
проезд, д. 6

нежилое
помещение,
назначение:
нежилое, этаж
1, пом. 3

145,5 Продажа на аукционе. Условия
приватизации: помещение
обременено правом аренды
ОАО «Сбербанк России» по
договору № 199 от 06.11.2014
сроком действия до 05.10.2015

13 ул. Парковая,
д. 57б

помещение,
назначение:

73,6 Продажа на аукционе. Условия
приватизации: помещение

нежилое, этаж
1, пом. 1

обременено правом аренды
ОАО «Сбербанк России» по
договору № 200 от 06.11.2014
сроком действия до 05.10.2015.

14 ул.
Циолковского
, д. 10/6

нежилое
помещение,
назначение:
нежилое, этаж
1, пом. 1

177,7 Продажа на аукционе. Условия
приватизации: помещение
обременено правом аренды
ОАО «Сбербанк России» по
договору № 196 от 06.11.2014
сроком действия до 04.10.2019

18 ул. Гайдара, д.
4

помещение,
назначение:
нежилое, этаж
подвал, пом. 1

34 Продажа в порядке реализации
преимущественного права
субъекта малого
предпринимательства

19 ул. Чехова, д.
1

помещение,
назначение:
нежилое, этаж
подвальный,
пом. 1

102,3 Продажа на аукционе. Условия
приватизации: помещение
обременено правом аренды
ООО «РУТАС» по договору
№ 182 от 08.11.2013 сроком
действия до 07.11.2018

1.2 исключить из раздела 2 Прогнозного плана (Перечень муниципальных

унитарных предприятий, подлежащих приватизации) пункты 2-4 следующего
содержания:

№
п/п

Наименование
предприятия

Адрес
местонахождения

ИНН Способ
приватизации

2 Муниципальное
унитарное
предприятие  города
Подольска «Магазин
«Оптика»

Московская обл.,
 г. Подольск,
 ул. Б.Зеленовская,
д. 60

5036055179 Преобразование
в хозяйственное
общество

3 Муниципальное
унитарное
предприятие города
Подольска
«Подольскгражданп
роект»

142100, Московская
область,
г. Подольск, ул.
Комсомольская, д.61

5036000042

Преобразование
в хозяйственное
общество

4 Муниципальное
унитарное
предприятие города
Подольска
«Градостроитель»

142100, Московская
область, г.
Подольск, ул.
Комсомольская, д.59

5036003808

Преобразование
в хозяйственное
общество

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории,
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                     Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                             Подольск

                          Н.П. Москалев                                                              Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ